

---

## Pachet tipizate:

I.D.: 84392811

---

Data publicarii	04.07.23	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.301,60 RON - 4.301,60 RON

---

Descriere: Pachet tipizate : foaie evolutie si tratament = 4000 file x 0,18 lei = 720 lei, foaie de sustinere a diagnosticului = 2000 buc x 0,18 lei= 360 lei, foaie medicatie (nursing) = 2000 buc x 0,18 lei = 360 lei, tichet de masa = 1000 buc x 0,20 = 200 lei, bilet diagnostic la internare = 2000 buc x 0,13 lei =260 lei, buletin solicitare analize = 500 buc x 0,15 lei= 75 lei, foaie camera de garda A3 = 500 set x 0,40 lei=200 lei, Cap F.O.C.G = 3000 buc x 0,18 lei= 540 lei, fisa nr.2 (A3) = 3000 file x 0,40 lei= 1200 lei, condica prezenta = 20 buc x 19,33 lei= 386, 60 lei

---